NOM

PRADEAU Frangois

DARTIGUELONGUE christophe

RABINEAU Pierre

GUIGAND Olivier

Fazilleau hugues

CROENNE Jérome

Compton thomas

RIBERON Benjamin

DROISSART Alice

CROENNE Marielle

Bollet Jerome

BATTUT Thierry

Marcoux Christophe

EYMERE Laurent

Faure Laurent

Blorville Nathalie

Malaurent Eric

THERY Abthony

MEUNIER Justine

MEUNIER Emma

Draison veronique

Amour ocean & denis

Marcoux alexis

THEVENET Léo

DUBOS fontaine Matthias&jeremy

Bijon Kevin

Bernicot simon

Patel ariel

Contrepois robin

NOUAILLE Philippe

NOUAILLE Pierre

Blanchet elina& stephane

Darriaut georges

BOULANGER Didier

LACOUR Romane

HENROT Thierry

Etienne bruno

REDON Jean Michel

SANCHEZ Orlane

Andre Olivier&selena

geneste marie claude & lucie

guidi Christophe & clementine

Bonnet legoff baptiste&noah

Debost Loic

Draison stephane & vinciane

CAC 12 cartes

BOULANGER Brigitte

CAC 9 personnes

Classement
circuit

Nbre
poste
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
16
11
11
8

temps
00:48:12
00:51:24
00:51:29
00:55:15
01:02:36
01:01:33
01:00:37
01:14:05
01:14:05
01:07:09
01:16:35
01:16:24
01:22:16
01:21:34
01:26:16
01:26:46
01:26:41
01:31:42
01:33:17
01:33:22
01:17:11

01:06:23
01:07:05
01:15:54
01:28:12
01:18:05

Classement | nbr Classement | nbr total total ecarts
circuit poste | temps circuit poste| temps |[Classement | postes| temps temps parcours
1 14 | 00:19:08 1 32 [01:07:20] 00:00:00( violet +z
2 14 | 00:20:24 2 32 [01:11:48) 00:04:28| violet +z
3 14 | 00:21:03 3 32 01:12:32| 00:00:44 | violet +z
5 14 | 00:24:18 4 32 01:19:33| 00:07:01| violet +z
4 14 | 00:23:15 5 32 01:25:51 00:06:18 | violet +z
6 14 | 00:25:36 6 32 01:27:09 00:01:18 | violet +z
9 14 | 00:26:57 7 32 01:27:34| 00:00:25| violet +z
7 14 | 00:25:37 8 32 01:39:42| 00:12:08 | violet +z
8 14 | 00:25:38 9 32 01:39:43| 00:00:01| violet +z
14 14 | 00:33:08 10 32 01:40:17 | 00:00:34 | violet +z
11 14 | 00:30:26 11 32 01:47:01 00:06:44 | violet +z
15 14 | 00:33:55 12 32 |01:50:19) 00:03:18]| violet +z
12 14 | 00:30:35 13 32 01:52:51 00:02:32| violet +z
21 14 | 00:39:48 14 32 02:01:22| 00:08:31| violet +z
22 14 | 00:41:10 15 32 |02:07:26) 00:06:04 | violet + z
25 14 | 00:41:58 16 32 |02:08:44)00:01:18]| violet +z
26 14 | 00:42:04 17 32 | 02:08:45) 00:00:01| violet +z
16 14 | 00:34:37 18 30 |02:06:19 violet + z
24 14 | 00:41:41 19 25 |02:14:58 violet + z
23 14 | 00:41:39 20 25 |02:15:01 violet + z
19 14 | 00:36:27 21 22 | 01:53:38 violet + z
1 12 [00:28:29 10 14 | 00:28:42 1 26 [00:57:11 orange +z
2 12 [00:27:48 17 14 | 00:35:04 2 26 | 01:02:52] 00:05:41| orange +z
3 12 [00:27:49 18 14 | 00:35:04 3 26 | 01:02:53] 00:00:01 | orange +z
4 12 [00:44:52 13 14 | 00:31:58 4 26 | 01:16:50| 00:13:57 | orange +z
5 12 [01:13:06 20 14 | 00:39:20 5 26 | 01:52:26] 00:35:36 | orange +z
6 12 [01:13:15 27 14 | 00:50:46 6 26 | 02:04:01]00:11:35| orange +z
8 12 [01:31:09 28 14 | 00:50:46 7 26 | 02:21:55]00:17:54 | orange +z
10 12 [00:46:04 32 11 | 00:23:21 8 23 [ 01:09:25 orange +z
11 12 [00:52:42 33 11 | 00:36:16 9 23 [01:28:58 orange +z
12 12 [00:52:49 34 11 | 00:36:20 10 23 [ 01:29:09 orange +z
13 12 [01:17:13 35 11 | 01:07:15 11 23 [ 02:24:28 orange +z
18 1 ]01:09:41 29 14 | 00:52:23 12 15 |02:02:04 orange +z
18 | 01:06:23 violet
18 |[01:07:05|00:00:42| violet
18 |[01:15:54|00:08:49| violet
13 [ 01:28:12 violet
11 |01:18:05 violet
7 12 |01:24:17 12 01:24:17 orange
9 12 [01:31:19 12 | 01:31:19|00:07:02| orange
14 9 |01:59:35 9 01:59:35 orange
15 9 |01:59:35 9 01:59:35 orange
16 9 |01:59:39 9 01:59:39 orange
17 2 erreur 2 erreur orange
30 14 erreur 14 erreur z
31 13 | 00:50:44 13 | 00:50:44 z
36 8 erreur 8 erreur z
37 5 00:39:34 5 00:39:34 z




